Edição 1.903 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6YMSORA1-QSYGPSAZ-BUBIWVSN-QGHYNDFU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                 ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
                        CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

Modalidade de Licitação
INEXIGIBILIDADE

Número
019/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO TRIBUTÁRIO, PARA A REPRESENTAÇÃO DO
MUNICÍPIO EM CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS, EM TODAS AS ESFERAS E
GRAUS DE JURISDIÇÃO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1124A/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº
13.796.016/0001-02.

CONTRATADO:
AMARAL DE ARAUJO E ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ/MF

sob o n. 27.784.902/0001-12.

VIGÊNCIA:
31/12/2024 VALOR TOTAL

ESTIMADO:
R$ 36.000,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 21 de setembro de 2024.

ASSINAM:
ROBERTO VENÂNCIO DOS

SANTOS
PREFEITO

AMARAL DE ARAUJO E ADVOGADOS

ASSOCIADOS

 EMPRESA

Edição 1.903 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 6YMSORA1-QSYGPSAZ-BUBIWVSN-QGHYNDFU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-10-10T09:47:49-0300